
OOOKKKUUULLLUUUMMMUUUZZZ   PPPRRROOOGGGRRRAAAMMM   TTTÜÜÜRRRLLLEEERRRİİİ   
 

Okulumuzda AMP (Anadolu Meslek Programı), ATP (Anadolu Teknik 
Programı), MEMP (Ustalık Programı) uygulanır.  

 
 

OOOKKKUUULLLUUUMMMUUUZZZ   AAALLLAAANNN///DDDAAALLL   BBBİİİLLLGGGİİİLLLEEERRRİİİ    

   
BBB İİİLLL İİİŞŞŞİİİMMM   TTTEEEKKKNNNOOOLLLOOOJJJ İİİLLLEEERRR İİİ    AAALLLAAANNNIII    

 
ALAN HAKKINDA 

 
Bilişim Teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım 

kurulumu yanında alanın altında yer alan Ağ İşletmenliği, Bilgisayar Teknik 
Servisi, Veritabanı Programcılığı ve Web Programcılığı dallarının yeterliklerini 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  

 
Teknoloji hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri alanına olan ihtiyaç daha da 

artmaya başlamıştır. Bu sebepten Bilişim Teknolojileri alanında bilgi sahibi olan 

bireylere ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik 
 2- Bilgisayar Teknik Servisi 
 3- Web Programcılığı 
 4- Veri Tabanı Programcılığı 
 5-Yazılım Geliştirme 

 
 

DDDEEENNNİİİZZZCCCİİİLLLİİİKKK   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 
Denizcilik alanı; Güverte İşletme (Vardiya Zabitliği), Gemi Makineleri 

İşletme (Makine Zabitliği), Gemi Elektroniği ve Haberleşme (Elektroteknik 
Zabitliği), Balıkçılık ve Su Ürünleri üretimi (Balıkçı Gemisi Kaptanlığı ve Su 
Ürünleri Teknisyeni) yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim 
verilen alandır. 

Denizcilik, zorlu fakat gözde, heyecan ve ümit veren meslekler arasındadır. 
Hızla büyüyen deniz taşımacılığı, daha fazla gemi ve gemi adamı ihtiyacını da 
beraberinde getirmektedir. Teknolojinin gelişmesi ve ihtiyaçların artması, 
denizcilerin gemicilik ve seyir yeterliklerinin yanında elektronik ve mekanik 
konularda da üst düzey bilgi ve becerilere sahip kişiler olmasına neden 
olacaktır. 

Bu alan, gemi adamları ve su ürünleri olarak iki başlıkta ele alınabilir. Gemi 
adamları; gemide bulunan kaptan, zabitler, tayfalar ve yardımcı hizmet 



personelidir. Su ürünleri ise deniz ve tatlı su canlılarının avlanması, üretilmesi, 
yetiştirilmesi, işlenmesi ve pazara sunulması ile ilgili işleri kapsamaktadır. 

 

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Güverte İşletme 
 2- Gemi Makineleri İşletme 
 3- Gemi Elektroniği ve Haberleşme 
 4- Balıkçılık ve Su Ürünleri 

 

EEELLLEEEKKKTTTRRRİİİKKK   –––   EEELLLEEEKKKTTTRRROOONNNİİİKKK   TTTEEEKKKNNNOOOLLLOOOJJJİİİSSSİİİ   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 
 
Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı, altında yer alan dallarının yeterliklerini 

kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  
Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı bugün diğer tüm alanları geliştiren, 

temel ve üretken bir sanayiye dönüşmüş durumdadır.  
 
Alan, bugün kendi tasarım ve teknolojilerini geliştirecek güce ulaşmıştır. 

Elektrik- Elektronik alanı birçok alanı etkilerken ekonomiye kendi üretimi, 
ihracatı ve istihdamıyla yaptığı birinci derece katkının yanında, diğer sektörlere 
olan etkileriyle ikinci derece katkılarda da bulunmaktadır. Bu alandaki teknoloji 
değişimleri ve kalite artışlarının, sektör ürünlerini girdi olarak kullanan birçok 
alanda kalitenin artmasına olumlu etkide bulunacağı anlamına gelmektedir. 
   

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Bobinaj 
 2- Büro Makineleri Teknik Servisi 
 3- Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü 
 4- Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi 
 5- Asansör Sistemleri 
 6- Endüstriyel Bakım Onarım 
 7- Görüntü ve Ses Sistemleri 
 8- Güvenlik Sistemleri 
 9- Haberleşme Sistemleri 
 10- Yüksek Gerilim Sistemleri 
 11- Savunma Elektronik Sistemleri 
 12- Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı 
 13- Elektrikli Cihazlar Teknik Servisi 
 14- Elektronik ve Haberleşme 

   

   



HHHAAARRRİİİTTTAAA   –––   TTTAAAPPPUUU   KKKAAADDDAAASSSTTTRRROOO   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 
Harita-Tapu-Kadastro alanı; arazi ölçümü, harita çizimi ve hesaplamaları 

yapma, tapu siciline konu olan her türlü işlemi yapma, taşınmaz malların 
sınırlarını arazi ve harita üzerinde belirleme, hukuki durumlarını  tespit etme ve 
yapılan kadastroyu yenileme yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve 
öğretim verilen alandır. 

Yeryüzündeki arazi, ev, arsa, orman, maden gibi hareket edemeyen, bir 
yerden başka bir yere taşınamayan doğal ve yapay tesislere “taşınmaz mal” 
denir. İşte bu doğal ve yapay tesislerin haritacılık ölçüm cihazlarıyla ölçülmesi, 
belirli oranlarda küçülterek bir altlığa çizilmesi işlemini yapan meslek 
elemanlarına haritacı denir. Taşınmaz mallara, özel kişiler sahip olabildiği gibi 
şirketler, vakıflar veya devlet de sahip olabilir.Bu sahiplik durumuna ise 
mülkiyet hakkı denir. Haritacıların ölçtüğü taşınmaz malların sınırlarını, 
geometrik şekillerini ve sahibini (mülkiyet bilgilerini) belirleme işlemlerinin 
tümünü yapan meslek elemanlarına kadastrocu denir. Taşınmaz mallara ait 
bilgilerin devlet güvencesi altındaki bir kayıt sistemine alınmasına ise tapuculuk 
denir. 

Türkiye’de bu sektör hızla gelişmekte ve büyümektedir. Kadastro 
işlemlerinin özelleştirilmesi ve hızla gelişen inşaat sektörü ülkemizde  harita ve 
kadastro ara eleman ihtiyacını artırmıştır.  

 

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Haritacılık 
 2- Tapuculuk 
 3- Kadastroculuk 
 4- Harita Kadastro 
 5- Tapu 

 

İİİNNNŞŞŞAAAAAATTT   TTTEEEKKKNNNOOOLLLOOOJJJİİİLLLEEERRRİİİ   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 
İnşaat Teknolojisi alanı, Ahşap Yapı Sistemleri, Betonarme Yapı Sistemleri, 

Beton- Çimento ve Zemin Teknolojisi, Cephe Sistemleri ve PVC Doğrama, Çatı 
Sistemleri, Çelik Yapı Teknik Ressamlığı, İç Mekân Teknik Ressamlığı, Mimari 
Yapı Teknik Ressamlığı, Restorasyon, Statik Yapı Teknik Ressamlığı, Yapı İç 
Mekân Dekorasyonu, Yapı Yalıtımı, Yapı Yüzey Kaplama dallarının 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  

Günümüzde tek katlı yapılardan gökdelenlere kadar farklı amaçlarla 
yapılan binalar, barajlar, otoyollar, fabrikalar, köprüler, viyadükler, tüneller gibi 
çeşitli amaçlara hizmet eden yapılar modern yapı teknolojileri kullanılarak inşa 
edilmektedir. Bu yapılar; 

1- Müstakil evlerden toplu konutlara ve çok katlı yapılara kadar her tipteki 
evler, 

2- Kara yolları, otoyollar, demir yolları, köprüler, tüneller, viyadükler, 
metrolar vb. yapılar, 



3- Kanallar, barajlar, bentler, göletler, hidroelektrik santralleri vb. su 
yapıları olarak sınıflandırılabilir. 

İnsanlık var olduğu sürece yaşayacak sektörlerin başında inşaat sektörü 
gelmektedir.Gelişen teknoloji ile birlikte inşaat sektörü de kalite ve hız 
kazanmaktadır.Deprem riskinin yüksek olduğu ülkemizde kaliteli bina inşaatı 
önem taşımaktadır. Firmaların sahip olduğu mühendislik kapasitesi ve 
çalıştırdıkları nitelikli iş gücü, yapılan işlerin kalitesinin en önemli 
belirleyicisidir. Kaliteli eğitim almış nitelikli iş gücü, sektörde büyük ölçekli ve 
kapasiteli firmalarda kolaylıkla iş bulabilmektedir. 
 

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Ahşap Yapı Sistemleri 
 2- Betonarme Yapı Sistemleri 
 3- Beton Çimento ve Zemin Teknolojisi 
 4- Cephe Sistemleri ve PVC Doğrama 
 5- Çatı Sistemleri 
 6- Çelik Yapı Teknik Ressamlığı 
 7- İç Mekân Teknik Ressamlığı 
 8- Mimari Yapı Teknik Ressamlığı 
 9- Restorasyon 
 10- Statik Yapı Teknik Ressamlığı 
 11- Yapı İç Mekân Dekorasyonu 
 12- Yapı Yalıtımı 
 13- Yapı Yüzey Kaplama 
 14- İnşaat Alt Yapı 
 15- İnşaat Üst Yapı 
 16- Mimari Restorasyon 
 17- Mimari Yapı Teknik Ressamlığı 
 18- Yapı Yüzey Kaplama ve Yalıtım 

 

MMMAAAKKKİİİNNNEEE   TTTEEEKKKNNNOOOLLLOOOJJJİİİLLLEEERRRİİİ   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 
 
Makine Teknolojisi alanı; klasik ve bilgisayar kontrollü üretim tezgâhlarında 

makine imalatı işlemlerini yapma, kalıplama teknikleri, sac metal kalıpları, 
hacim kalıpları ve iş kalıpları imalatı yapma, iki ve üç boyutlu makine ve 
mekanizmaları çizimlerini yapma, makinelerin temel bakım ve onarımını yapma, 
mermer kesme ve işleme tezgâhlarında imalat işlemlerini yapma, endüstriyel 
döküm ve kalıplama tekniğine uygun üretime yönelik modelleme ve 
prototiplerini yapma yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen 
alandır. 

 
İnsanın hayat standartları, teknolojik gelişmelere paralel olarak 

artmaktadır. Teknolojik gelişmeleri yakından takip eden ve uygulayan ülkelerde 



insan hayatının kolaylaştığı gözlenmektedir. Hayatın kolaylaşması da insanın 
kendisine ve çevresine daha fazla zaman ayırmasını sağlar.  

 
Makine Teknolojisi alanı ekonomik kalkınmanın temelini oluşturur. Tasarım 

ve üretim yapan her sektöre hitap eder. Gelişen teknoloji ve üretim teknikleri 
tasarım ve üretimde makinenin önemini artırmıştır. Getirisi ve katma değeri ile 
ekonominin lokomotifi durumundadır. 

 
Alanda istihdam imkânları oldukça çeşitlidir. Dünyada ve ülkemizde 

sektördeki kalifiye eleman ihtiyacı fazladır. Dolayısıyla iş istihdamı sıkıntısı söz 
konusu değildir. Alanda çalışanların gelir seviyeleri ülke standartlarına göre 
iyidir. 
   

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modelleme 
 2- Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı 
 3- Bilgisayarlı Makine İmalatı 
 4- Endüstriyel Kalıp 
 5- Makine Bakım Onarım 
 6- Değirmencilik 
 7- Mermer İşleme 
 8- Tıbbi Cihaz Üretimi 
 9- Mikromekanik 
 10- Savunma Mekanik Sistemleri 

   

MMMOOOBBBİİİLLLYYYAAA   vvveee   İİİÇÇÇ   MMMEEEKKKAAANNN   TTTAAASSSAAARRRIIIMMMIII   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 
Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanı; iç mekân yerleşimlerini planlama ve 

bilgisayarla çizme, iç mekân ve mobilya elemanlarının üretimini yapma, mobilya 
süslemelerinden oyma, tornalama ve kakma yapma, mobilya  iskeleti ve 
döşemesi yapma, ahşap doğrama üretimi yapma yeterlikleri kazandırmaya 
yönelik eğitim ve öğretimin verildiği alandır.  

Ahşap işlevsel değerleri ile mekânların (estetik değeriyle de yaşadığımız ve 
çalıştığımız mekânların)kullanışlı, sıcak, sevimli ve renkli bir ortam hâline 
gelmesini sağlar. Bu alan, sanatı ve tekniği birleştirerek ürünü ortaya çıkarır. 
Söz konusu ürünler ortaya çıkarılırken ahşap ve ahşap ürünlerinin yanı sıra 
boya, vernik, cam, plastik, çelik ve metal gibi gereçler de kullanılmaktadır. 

 
Türkiye’de bu sektör hızla gelişmekte ve büyümektedir. Ülkemizde küçük 

ve orta ölçekli işletmeler giderek şirketleşmekte ve bu alanda ciddi miktarda 
elemana ihtiyaç duyulmaktadır. 
   

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 



 1- Mobilya ve İç Mekân Ressamlığı 
 2- İç Mekân ve Mobilya Teknolojisi 
 3- Mobilya Süsleme Sanatları 
 4- Mobilya İskeleti ve Döşemesi 
 5- Ahşap Doğrama Teknolojisi 
 6- Mobilya Üretim Teknolojisi 
 7- Mobilya İç Mekan Ressamlığı 

   

RRRAAADDDYYYOOO   –––   TTTEEELLLEEEVVVİİİZZZYYYOOONNN   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 
 
Radyo-Televizyon, proje çerçevesinde, sanal ve gerçek nesnelerin 

tasarımını yapma, tasarımları üç boyutlu olarak canlandırma ve canlandırmayı 
izlenebilir gösteri olarak hazırlama, kuruluşlar ve yapım şirketlerinde program 
yapım öncesi, çekim aşaması ve çekim sonrasında içerikle ilgili işleri ve idari 
işleri yürütme, temel düzeyde teknik cihazları kullanma, araç gereçleri 
kullanarak stüdyo, çekim platosu ve çekim yapılabilecek her yerde ekip 
çalışması içinde görüntüleri kamera ile kaydetme, radyo-televizyon ve 
prodüksiyon kuruluşları ile organizasyonlarda kurgu yapma, ses ve ışık 
cihazlarını kullanma, yönetmenin talimatlarına göre teknik işleri yürütme 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  

 
Radyo-Televizyon Yayıncılığı alanı, kamu sektörü ve özel sektör kurum ve 

kuruluşlarının iletişim faaliyetlerinde hizmet ürettiği bir alandır. Bu alanda 
radyo, televizyon, sinema ve prodüksiyon (yapım) şirketleri, reklam ajansları, 
haber ajansları vb. faaliyet göstermektedir. 
 

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Grafik-Animasyon 
 2-Kameramanlık 
 3- Teknik Yapım-Yayın 
 4- Radyo - Televizyon 

 

   

   

   

   

TTTEEESSSİİİSSSAAATTT   TTTEEEKKKNNNOOOLLLOOOJJJİİİSSSİİİ   vvveee   İİİKKKLLLİİİMMMLLLEEENNNDDDİİİRRRMMMEEE   AAALLLAAANNNIII   

ALAN HAKKINDA 



 
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanı sıhhi tesisat, ısıtma ve doğal gaz 

bina içi tesisatı, ev ve ticari tip soğutucular, soğuk oda ve depolar, frigorifik 
araç ve araç klimaları, ev tipi klima cihazları ile iklimlendirme sistemlerinin 
montajı, devreye alınması, arıza ve bakım işleri ile ilgili yeterliklerini 
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  

 
Tesisat teknolojisi ve iklimlendirme; insanların yaşamlarını sürdürebilmesi 

için temel ihtiyaç olan suyu sağlıklı bir şekilde kullanmaları, ısınma 
ihtiyaçlarının karşılanması, kapalı ortamlarda insan hayatının daha rahat 
sürdürülmesi, sağlıklı çalışması, endüstri dallarında zorunlu olan hava 
şartlarının en uygun seviyelerde tutulması, gıda maddelerinin ve tıbbi ürünlerin, 
bozulmadan uzun süre muhafaza edilmesi işlemlerini kapsar ve hedefler.  

Tesisat teknolojisi ve iklimlendirme sektörü, ülkemizde hızla yayılan ve 
genişleyen, sürekli ve dinamik bir gelişim içindedir. Bu özellikleri neden i ile 
doğal gaz sektörü stratejik bir endüstri olarak ülkelerin yakın ilgisini çekmekte 
ve bu sektör için devletler tarafından özel planlamalar yapılmaktadır. Özellikle 
ülkemizde ısınma amacıyla kullandığımız doğal gazın dışa bağımlı olarak 
kullanılması, mevcut kaynaklarımızın kısıtlı oluşu ve doğal gazın özelliği 
itibarıyla diğer yakacaklardan birçok üstünlüğünün olması, doğal gazın etkili ve 
verimli kullanılması ile ilgili özel tedbirler alınmasını gerektirmektedir. Gaz ve 
tesisat sektöründe, ülkemizde doğal gazın hızla yayılmasından dolayı büyük 
oranda istihdam açığı oluşmaktadır. Ayrıca gaz yakan cihazların imalatını 
yapan firmaların hızla kendilerini yenilemeleri ve teknolojinin gereklerine göre 
cihazlarını geliştirmeleri bu dalda büyük oranda servis elemanı ihtiyacını 
oluşturmaktadır. 

Soğutma ve iklimlendirme, insan hayatının rahat ve konforlu yaşam 
sürdürebilmesi için vazgeçilmez bir sektördür. Teknolojinin gün geçtikçe 
ilerlemesiyle birlikte ülkemizde soğutma ve iklimlendirme alanları da (buna  
paralel olarak) gelişmektedir. 

 

 Alanın Altında Yer Alan Dallar 

 1- Yapı Tesisat Sistemleri 
 2- Soğutma Sistemleri 
 3- İklimlendirme Sistemleri 
 4- Tesisat ve Enerji Sistemleri 
 5- Soğutma ve İklimlendirme Sistemleri 

 

 


